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      ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia na długie lata życia, dużo sił w pełnieniu woli Pana, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitości darów Ducha Świętego, a także radości, nadziei i optymizmu. Szczęść Boże.Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi z okazji dnia Imienin życzymy wszelkich łask od Najświętszej Maryi Panny, błogosławieństwa Bożego, dobrych i serdecznych ludzi na drodze kapłańskiej, pięknych owoców na Bożej niwie, spełnienia marzeń, a nade wszystko zdrowia, szczęścia i dużo sił w duszpasterskiej posłudze.Wdzięczni parafianie, ks. Paweł Białonos i ks. Wiaczesław Matukiewicz  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Gienadiowi Romaszce z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia połączone z modlitwą: dobrego zdrowia, zawsze życzliwych i dobrych ludzi wokół, osiągnięcia wszystkich celów. Niechaj Bóg Wszechmogący, który wskazał Ci drogę życia, wynagrodzi za Twoją wiarę, miłość i szacunek do każdego człowieka, za wszelki trud i przykład życia. Niski ukłon i wdzięczność za serce miłosierne i troskę o ratowanie naszych dusz. Dziękujemy Bogu za takiego Księdza, a Mamie – za Syna Kapłana.Wdzięczni parafianie z Hermaniszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Jodzikowi z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia na długie lata, pomyślności w pracy, radości, uśmiechu na co dzień, dobrych i życzliwych ludzi na drodze życiowej, wszelkich łask Bożych i opieki św. Patrona.Kochająca rodzina◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce z okazji Imienin i Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: pogody ducha, uśmiechu na twarzy, mocnego zdrowia, dużo sił i wytrwałości na niełatwej drodze posługi kapłańskiej, a także obfitych łask Bożych, nieustannej pomocy Najświętszej Maryi Panny, darów Ducha Świętego i opieki św. Patrona na co dzień.Wdzięczni wierni z par. Mścibów◊◊◊ Czcigodnemu ks. Gienadiowi Romaszce z okazji Urodzin przesyłamy z głębi serca płynące życzenia. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony pokojem, radością i miłością. Żyj zawsze w świetle błogosławieństwa Bożego, wzmacniaj się duchem, wzrastaj w mądrości przez działanie Ducha Świętego i idź przepiękną drogą do świętości. Dziękujemy Ci za to, że jesteś z nami.Rodziny Juchno, Rojów i Łatuszkinowych◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Gricko z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, radości i pogody ducha. Niech droga życia będzie błogosławiona, Bóg Wszechmogący otacza swym miłosierdziem, Najświętsza Maryja Panna przytula do swojego serca, a św. Patron opiekuje się w ciągu całego życia. Pamiętamy o Tobie w swoich modlitwach.Wierni z Pierwszomajska◊◊◊ Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Niesterowi z okazji dnia Imienin życzymy błogosławieństwa Bożego i nieustannej pomocy Matki Najświętszej w trudach wzmocnienia naszej wiary, a także zdrowia i radości. Niech Anioł Stróż będzie z Tobą zawsze i wszędzie.Z wdzięcznością wierni z kaplicy św. Huberta w Baksztach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Konopielce z okazji Urodzin i Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, sił, wytrwałości oraz opieki Matki Bożej i św. Patrona.Z wdzięcznością wierni z kaplicy w Werdomiczach◊◊◊ Czcigodny o. Jerzy Sakowicz! Z okazji Twoich Urodzin i Imienin z całego serca dziękujemy Bogu za dar Twojego życia oraz życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, radości i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Jesteśmy wdzięczni za ofiarną pracę i dobroć Twojego serca. Niech dobry Bóg obdarzy Cię wszelkimi darami, Matka Najświętsza – łaskami, a św. Jerzy zawsze ma w swojej opiece. Dziękujemy Mamie za Syna Kapłana.Z wdzięczną modlitwą do Boga z prośbą o siłę w pracy kapłańskiej parafianie z Korelicz i Worończy
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, obfitych plonów w pracy kapłańskiej, Bożego błogosławieństwa, opieki Najświętszej Maryi Panny oraz darów Ducha Świętego. Niech Twój Patron wyprasza u Pana Boga długich lat życia w zdrowiu oraz wszelkich łask i pomocy w pracy i życiu, aby każdy Twój kolejny dzień był radosny i szczęśliwy.Komitet kościelny i parafialny z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Sergiuszowi Angurowi z okazji dnia Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia: zdrowia, radości Bożej, błogosławieństwa Najświętszej Maryi Panny, pięknych owoców w pracy. Dziękujemy za oddaną służbę Bogu i dobre serce.Wierni z kaplicy Wincuki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi w dniu Imienin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, błogosławieństwa Bożego, opieki Maryi Panny. Niech codzienna praca przynosi zadowolenie, a św. Patron wspomaga w każdym momencieWierni z kaplicy Wincuki◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Stanisławowi Łabanowi z okazji dnia Imienin wszelkich darów Ducha Świętego, pokoju w sercu, pocieszenia w smutkach i wytrwania na wybranej drodze, a także opieki Matki Bożej z Ostrej Bramyżyczą wierni z par. Bieniakonie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Lebiedziewiczowi z okazji Imienin najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, niegasnącego uśmiechu i dużo łask Bożychskładają pamiętające w modlitwie „Margaretki”◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Marianowi Chamieni z okazji dnia Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, siły, pogody ducha, Bożego błogosławieństwa oraz opieki św. Patrona. Niech Matka Boża Nieustającej Pomocy broni Cię w każdej chwili Twojego życia, a Pan Jezus przytuli do swojego serca, zachowuje od wszelkich nieszczęść i chorób oraz błogosławi Twoją pracę duszpasterską. Dziękujemy za ogromną pacę w naszej parafii.Z modlitwą i wdzięcznością wierni par. Szydłowice◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Romańczukowi z okazji 25. rocznicy kapłaństwa składamy najserd eczniejs ze życzenia: mocnego zdrowia, sił na długie lata życia, radości i pokoju na każdy dzień, życzliwych ludzi obok oraz wielu łask Bożych i opieki Najświętszej Maryi Panny.Rodziny Buniewiczów, Koleśników, Miluków oraz parafianie z Jubilejnego◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Żegarinowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, mocnej wiary, radości i optymizmu na każdy dzień, wiernych przyjaciół i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech ten radosny dzień Imienin na zawsze odrzuci Twoje przeżycia, smutek i trwogę. Życzymy, żeby Matka Boża Nieustającej Pomocy nieustannie miała Cię w swojej opiece, a Duch Święty napełniał Twoje serce światłem i pokojem.Parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodnemu o. Jerzemu Sakowiczowi w dniu Urodzin i Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia i obfitych łask Bożych. Niech Matka Boża ciągle ma Ojca w swojej opiece, a św. Patron strzeże przez całe dalsze życie. Dużo radości i optymizmużyczą parafianie z kościoła Wniebowzięcia w Nowym Dworze
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